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Klicka här för att läsa brevet i din webbläsare

Stärk dig i en VD­grupp

­ Du får ett större nätverk av företagare.
­ Diskutera och hitta lösningar på utmaningar.
­ Få tillgång till experter och rådgivare.
­ Stärk ditt ledarskap.
­ Utöka din kunskap om marknaden.
­ Hjälper dig att tänka långsiktigt.
­ Dela erfarenhter och lära av andra VD:ar.

Kontakta Nicklas Stenberg på Almi Företagspartner Nord!

­­­ Läs mer!

Bodens resa med H2 Green
Steel och företagsklimatet

Träffa Bodens kommunalråd Claes Nordmark som berättar om hur de
lyckades attrahera H2 Green Steel till Boden, hur de arbetar med
utmaningarna kopplade till etableringen och på vilket sätt de lyckats
förbättra företagsklimatet till Norrbottens bästa och plats 49 i senaste
ranking.

Den 20 oktober 2023 kl 08.30 ­ 10.00 på Folkets Hus i Haparanda.

Vi bjuder på frukost!

Anmälan här!

Entreprenören Jan Emanuel
kommer till Övertorneå

Som företagsevent/höstinspiration inbjudes till föreläsning och after work
Fredagen 20 oktober 18.30 på Folkets Hus i Övertorneå.

Anmälan till föreläsning och middag här!
Anmälan till kostnadsfri trevlig bussresa som arrangeras av Företagarna
Haparanda, konktata ordförande Roger Snäll på tel 070­662 56 27 eller e­
post.

.........................
Arrangör är Företagarna Övertorneå i samverkan med sponsorer (Övertorneå kommun,
NyföretagarCentrum, Handelsbanken, Explore The North, Sparbanken Nord och
Tornedalens Folkhögskola). Företagarna Haparanda anordnar gemensam trevlig bussresa
som finansieras av Haparanda Kommun.

Koll & Kontroll

En workshopserie för kvinnor med fokus på ditt företags lönsamhet.

Du kommer bland annat:
• få inblick i vad som driver ditt eget företags lönsamhet och tillväxt.
• få ökad kunskap om företagsekonomiska begrepp.
• identifiera dina viktigaste hållbarhetsområden och se hur de kan bidra till
din affär.
• lära känna de andra i nätverket och få inspiration.

­­­ Läs mer!
(arrangör är ALMI Företagaspartner)

Söker du kapital, kompetens
eller tänker sälja eller köpa
företag? 

Connect är en i grunden ideell verksamhet som har ett stort nätverk över
hela landet. Här samlas rådgivare, investerare och företagsägare med en
gemensam framtidsbild... att företagen ska utvecklas och ha en god och
lönsam framtid.

För att läsa mer om connect... se här!

För att få kontakt mer rådgivaren inom kapital & kompetens och
ägarskiften... se här!... eller här!

Investeringsdag 12 oktober

Heart of Lapland anordnar en intresant dag med investeringsinformation.
Även företag som inte ingår i besöksnäringen är välkomna.

­­­ Läs mer! (och anmäl ditt intresse)

Du som har industriföretag

Industriellt utvecklingscentrum är specialister på industriföretag. Nyttja dem
för att säkerställa din framtid i branschen och för att utveckla företaget till än
mer lönsamt genom resurseffektivitet och ny teknik.

­­­ Läs mer!

Företagarna Haparanda

En stark och aktiv lokal företagarförening är viktig för att skapa gemenskap
och på bra sätt kanalisera viktiga företagarfrågor. I Haparanda finns
Företagarna Haparanda som är en lokalavdelning i den nationella föreningen.

Har du frågor om föreningen, funderar på medlemskap och förmåner...
­­­ Läs mer!

Omställningen till fossilfria
transporter

Drivmedla är framtagen genom projektet ReDriv där bland annat
Länsstyrelsen i Norrbottens Län och Energikontor Norr har medverkat. Syftet
med projektet är att stötta transportsystemets omställning till fossilfria
bränslen och tanken med plattformen är att man vill föra samman alla
aktörer som berörs och samla all information om fossilfria bränslen på ett
ställe.

Via kartverktyget på Drivmedla kan ni se var laddstationer och tankstationer
för fossilfria bränslen finns och var de håller på att byggas

­­­ Läs mer!

SWEDISH DAY 9 NOVEMBER

Har du svårt att hitta rätt kompetens i Sverige?

Delta i Swedish Day 2023 och rekrytera från Europa!

Den 9 november kl 13­16:30 arrangerar Arbetsförmedlingen Eures det
digitala rekryteringseventet Swedish Day 2023 | EURES ­ European Job
Daysdär du har möjlighet att komma i kontakt med kandidater i andra
EU/EES länder som har den kompetens du efterfrågar.

Se film (2 min) som beskriver eventet: Swedish Day 2023

Medverkan är kostnadsfritt!

Frågor besvaras av Kirsi Paloniemi Lundqvist 010­488 21 28 eller via e­post.

Rekrytera i Europa ­länk!

Vi på Utvecklingsenheten:
Företagslots Harry Jatko, e­post, 073­041 45 75

Näringslivsstrateg besöksnäring/landsbygd Anu Lakkala, e­post, 070­680 77 44
Kompetensutvecklare Jenna Laitinen, e­post, 072­554 76 58
Mark & exploatering Göran Wigren, e­post, 070­587 24 78
Kommundirektör Roger Danell, e­post, 073­028 04 61

Samverkanspartners:
Nyföretagarcentrum Nord, Monika Wikström­Johansson e­post,070­559 39 94

Företagarna Haparanda, Ordf Roger Snäll, e­post, 070­662 56 27

Phone: +46 (0)922 ­260 00
e­post

Vill du inte längre ha vårat nyhetsbrev, så kan du avprenumerera dig här!
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Klicka här för att läsa brevet i din webbläsare

Stärk dig i en VD­grupp

­ Du får ett större nätverk av företagare.
­ Diskutera och hitta lösningar på utmaningar.
­ Få tillgång till experter och rådgivare.
­ Stärk ditt ledarskap.
­ Utöka din kunskap om marknaden.
­ Hjälper dig att tänka långsiktigt.
­ Dela erfarenhter och lära av andra VD:ar.

Kontakta Nicklas Stenberg på Almi Företagspartner Nord!

­­­ Läs mer!

Bodens resa med H2 Green
Steel och företagsklimatet

Träffa Bodens kommunalråd Claes Nordmark som berättar om hur de
lyckades attrahera H2 Green Steel till Boden, hur de arbetar med
utmaningarna kopplade till etableringen och på vilket sätt de lyckats
förbättra företagsklimatet till Norrbottens bästa och plats 49 i senaste
ranking.

Den 20 oktober 2023 kl 08.30 ­ 10.00 på Folkets Hus i Haparanda.

Vi bjuder på frukost!

Anmälan här!

Entreprenören Jan Emanuel
kommer till Övertorneå

Som företagsevent/höstinspiration inbjudes till föreläsning och after work
Fredagen 20 oktober 18.30 på Folkets Hus i Övertorneå.

Anmälan till föreläsning och middag här!
Anmälan till kostnadsfri trevlig bussresa som arrangeras av Företagarna
Haparanda, konktata ordförande Roger Snäll på tel 070­662 56 27 eller e­
post.

.........................
Arrangör är Företagarna Övertorneå i samverkan med sponsorer (Övertorneå kommun,
NyföretagarCentrum, Handelsbanken, Explore The North, Sparbanken Nord och
Tornedalens Folkhögskola). Företagarna Haparanda anordnar gemensam trevlig bussresa
som finansieras av Haparanda Kommun.

Koll & Kontroll

En workshopserie för kvinnor med fokus på ditt företags lönsamhet.

Du kommer bland annat:
• få inblick i vad som driver ditt eget företags lönsamhet och tillväxt.
• få ökad kunskap om företagsekonomiska begrepp.
• identifiera dina viktigaste hållbarhetsområden och se hur de kan bidra till
din affär.
• lära känna de andra i nätverket och få inspiration.

­­­ Läs mer!
(arrangör är ALMI Företagaspartner)

Söker du kapital, kompetens
eller tänker sälja eller köpa
företag? 

Connect är en i grunden ideell verksamhet som har ett stort nätverk över
hela landet. Här samlas rådgivare, investerare och företagsägare med en
gemensam framtidsbild... att företagen ska utvecklas och ha en god och
lönsam framtid.

För att läsa mer om connect... se här!

För att få kontakt mer rådgivaren inom kapital & kompetens och
ägarskiften... se här!... eller här!

Investeringsdag 12 oktober

Heart of Lapland anordnar en intresant dag med investeringsinformation.
Även företag som inte ingår i besöksnäringen är välkomna.

­­­ Läs mer! (och anmäl ditt intresse)

Du som har industriföretag

Industriellt utvecklingscentrum är specialister på industriföretag. Nyttja dem
för att säkerställa din framtid i branschen och för att utveckla företaget till än
mer lönsamt genom resurseffektivitet och ny teknik.

­­­ Läs mer!

Företagarna Haparanda

En stark och aktiv lokal företagarförening är viktig för att skapa gemenskap
och på bra sätt kanalisera viktiga företagarfrågor. I Haparanda finns
Företagarna Haparanda som är en lokalavdelning i den nationella föreningen.

Har du frågor om föreningen, funderar på medlemskap och förmåner...
­­­ Läs mer!

Omställningen till fossilfria
transporter

Drivmedla är framtagen genom projektet ReDriv där bland annat
Länsstyrelsen i Norrbottens Län och Energikontor Norr har medverkat. Syftet
med projektet är att stötta transportsystemets omställning till fossilfria
bränslen och tanken med plattformen är att man vill föra samman alla
aktörer som berörs och samla all information om fossilfria bränslen på ett
ställe.

Via kartverktyget på Drivmedla kan ni se var laddstationer och tankstationer
för fossilfria bränslen finns och var de håller på att byggas

­­­ Läs mer!

SWEDISH DAY 9 NOVEMBER

Har du svårt att hitta rätt kompetens i Sverige?

Delta i Swedish Day 2023 och rekrytera från Europa!

Den 9 november kl 13­16:30 arrangerar Arbetsförmedlingen Eures det
digitala rekryteringseventet Swedish Day 2023 | EURES ­ European Job
Daysdär du har möjlighet att komma i kontakt med kandidater i andra
EU/EES länder som har den kompetens du efterfrågar.

Se film (2 min) som beskriver eventet: Swedish Day 2023

Medverkan är kostnadsfritt!

Frågor besvaras av Kirsi Paloniemi Lundqvist 010­488 21 28 eller via e­post.

Rekrytera i Europa ­länk!

Vi på Utvecklingsenheten:
Företagslots Harry Jatko, e­post, 073­041 45 75

Näringslivsstrateg besöksnäring/landsbygd Anu Lakkala, e­post, 070­680 77 44
Kompetensutvecklare Jenna Laitinen, e­post, 072­554 76 58
Mark & exploatering Göran Wigren, e­post, 070­587 24 78
Kommundirektör Roger Danell, e­post, 073­028 04 61

Samverkanspartners:
Nyföretagarcentrum Nord, Monika Wikström­Johansson e­post,070­559 39 94

Företagarna Haparanda, Ordf Roger Snäll, e­post, 070­662 56 27

Phone: +46 (0)922 ­260 00
e­post

Vill du inte längre ha vårat nyhetsbrev, så kan du avprenumerera dig här!
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Klicka här för att läsa brevet i din webbläsare

Stärk dig i en VD­grupp

­ Du får ett större nätverk av företagare.
­ Diskutera och hitta lösningar på utmaningar.
­ Få tillgång till experter och rådgivare.
­ Stärk ditt ledarskap.
­ Utöka din kunskap om marknaden.
­ Hjälper dig att tänka långsiktigt.
­ Dela erfarenhter och lära av andra VD:ar.

Kontakta Nicklas Stenberg på Almi Företagspartner Nord!

­­­ Läs mer!

Bodens resa med H2 Green
Steel och företagsklimatet

Träffa Bodens kommunalråd Claes Nordmark som berättar om hur de
lyckades attrahera H2 Green Steel till Boden, hur de arbetar med
utmaningarna kopplade till etableringen och på vilket sätt de lyckats
förbättra företagsklimatet till Norrbottens bästa och plats 49 i senaste
ranking.

Den 20 oktober 2023 kl 08.30 ­ 10.00 på Folkets Hus i Haparanda.

Vi bjuder på frukost!

Anmälan här!

Entreprenören Jan Emanuel
kommer till Övertorneå

Som företagsevent/höstinspiration inbjudes till föreläsning och after work
Fredagen 20 oktober 18.30 på Folkets Hus i Övertorneå.

Anmälan till föreläsning och middag här!
Anmälan till kostnadsfri trevlig bussresa som arrangeras av Företagarna
Haparanda, konktata ordförande Roger Snäll på tel 070­662 56 27 eller e­
post.

.........................
Arrangör är Företagarna Övertorneå i samverkan med sponsorer (Övertorneå kommun,
NyföretagarCentrum, Handelsbanken, Explore The North, Sparbanken Nord och
Tornedalens Folkhögskola). Företagarna Haparanda anordnar gemensam trevlig bussresa
som finansieras av Haparanda Kommun.

Koll & Kontroll

En workshopserie för kvinnor med fokus på ditt företags lönsamhet.

Du kommer bland annat:
• få inblick i vad som driver ditt eget företags lönsamhet och tillväxt.
• få ökad kunskap om företagsekonomiska begrepp.
• identifiera dina viktigaste hållbarhetsområden och se hur de kan bidra till
din affär.
• lära känna de andra i nätverket och få inspiration.

­­­ Läs mer!
(arrangör är ALMI Företagaspartner)

Söker du kapital, kompetens
eller tänker sälja eller köpa
företag? 

Connect är en i grunden ideell verksamhet som har ett stort nätverk över
hela landet. Här samlas rådgivare, investerare och företagsägare med en
gemensam framtidsbild... att företagen ska utvecklas och ha en god och
lönsam framtid.

För att läsa mer om connect... se här!

För att få kontakt mer rådgivaren inom kapital & kompetens och
ägarskiften... se här!... eller här!

Investeringsdag 12 oktober

Heart of Lapland anordnar en intresant dag med investeringsinformation.
Även företag som inte ingår i besöksnäringen är välkomna.

­­­ Läs mer! (och anmäl ditt intresse)

Du som har industriföretag

Industriellt utvecklingscentrum är specialister på industriföretag. Nyttja dem
för att säkerställa din framtid i branschen och för att utveckla företaget till än
mer lönsamt genom resurseffektivitet och ny teknik.

­­­ Läs mer!

Företagarna Haparanda

En stark och aktiv lokal företagarförening är viktig för att skapa gemenskap
och på bra sätt kanalisera viktiga företagarfrågor. I Haparanda finns
Företagarna Haparanda som är en lokalavdelning i den nationella föreningen.

Har du frågor om föreningen, funderar på medlemskap och förmåner...
­­­ Läs mer!

Omställningen till fossilfria
transporter

Drivmedla är framtagen genom projektet ReDriv där bland annat
Länsstyrelsen i Norrbottens Län och Energikontor Norr har medverkat. Syftet
med projektet är att stötta transportsystemets omställning till fossilfria
bränslen och tanken med plattformen är att man vill föra samman alla
aktörer som berörs och samla all information om fossilfria bränslen på ett
ställe.

Via kartverktyget på Drivmedla kan ni se var laddstationer och tankstationer
för fossilfria bränslen finns och var de håller på att byggas

­­­ Läs mer!

SWEDISH DAY 9 NOVEMBER

Har du svårt att hitta rätt kompetens i Sverige?

Delta i Swedish Day 2023 och rekrytera från Europa!

Den 9 november kl 13­16:30 arrangerar Arbetsförmedlingen Eures det
digitala rekryteringseventet Swedish Day 2023 | EURES ­ European Job
Daysdär du har möjlighet att komma i kontakt med kandidater i andra
EU/EES länder som har den kompetens du efterfrågar.

Se film (2 min) som beskriver eventet: Swedish Day 2023

Medverkan är kostnadsfritt!

Frågor besvaras av Kirsi Paloniemi Lundqvist 010­488 21 28 eller via e­post.

Rekrytera i Europa ­länk!

Vi på Utvecklingsenheten:
Företagslots Harry Jatko, e­post, 073­041 45 75

Näringslivsstrateg besöksnäring/landsbygd Anu Lakkala, e­post, 070­680 77 44
Kompetensutvecklare Jenna Laitinen, e­post, 072­554 76 58
Mark & exploatering Göran Wigren, e­post, 070­587 24 78
Kommundirektör Roger Danell, e­post, 073­028 04 61

Samverkanspartners:
Nyföretagarcentrum Nord, Monika Wikström­Johansson e­post,070­559 39 94

Företagarna Haparanda, Ordf Roger Snäll, e­post, 070­662 56 27

Phone: +46 (0)922 ­260 00
e­post

Vill du inte längre ha vårat nyhetsbrev, så kan du avprenumerera dig här!
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